
 

Znak sprawy: 
MŚ-ZP-EG-333-31/15 

Katowice, dnia 22.06.2015 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu i wyposażenia fotograficznego 
i do digitalizacji do nowej siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach, Numer 
postępowania: MŚ-ZP-EG-333-31/15. 

 
 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zmianami), dalej ustawy 
zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę sprzętu i wyposażenia fotograficznego i do 
digitalizacji do nowej siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach, Numer postępowania: MŚ-ZP-EG-
333-31/15, zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę, 
którym jest:  

PHPU ZUBER, Andrzej Zuber 
50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29C 

 
UZASADNIENIE: 
1) PRAWNE DOKONANIA WYBORU: 

art. 91 ust. 1 ustawy – zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 

2) FAKTYCZNE DOKONANIA WYBORU: 



 2 

Wykonawca wykazał na dzień składania ofert spełnianie warunków udziału w niniejszym 
postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, jest zgodna z ustawą, oferta jest ważna i spełnia wszystkie 
warunki i wymagania zamawiającego określone w SIWZ. W porównaniu z drugą ważną ofertą 
złożoną w tym postępowaniu, oferta ta jest dla zamawiającego ofertą najkorzystniejszą. 
 
W oparciu o kryteria oceny ofert określone w SIWZ: 
1-cena 95%, oferta uzyskała 95 punktów; 
2-długość okresu (ponad wymagany minimalny 12 miesięcy) na jaki wykonawca udzieli 
zamawiającemu gwarancji jakości – 5%, oferta uzyskała 0 punktów; 
Łącznie zatem oferta uzyskała – 95 punktów 
 
Druga ważna oferta została złożona przez: Tascore Sp. z o. o. 32-300 Olkusz,  
ul. Żuradzka 2. 
W oparciu o kryteria oceny ofert określone w SIWZ: 
1-cena 95%, oferta uzyskała 70,89 punktów; 
2-długość okresu (ponad wymagany minimalny 12 miesięcy) na jaki wykonawca udzieli 
zamawiającemu gwarancji jakości – 5%, oferta uzyskała 5 punktów; 
Łącznie zatem oferta uzyskała – 75,89 punktów 
 

  
Zatwierdzono w dniu 22.06.2015 r. przez  

Alicję Knast 
 Dyrektora Muzeum Śląskiego w Katowicach 

 


